Ofício Circular 002/2023 CTIL

20 de março de 2023

Ref.: Reunião Ordinária CTIL 27 de março de 2023

Os membros da Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL do CBH Rio das Velhas
estão convocados para reunião ordinária que será realizada no dia 27 de março de
2023 (segunda-feira) às 14h00 através da plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/srj-drrr-gfz

PAUTA

• Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia

06/02/2023.

• Avaliação e aprovação da DN que “Estabelece os critérios e define os

mecanismos e valores de cobrança pelo uso de recursos hídricos na área de

atuação do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas”.

• Avaliação e aprovação da DN que “Apresenta a metodologia para indicação dos

representantes do Comitê da Bacia Hidrográfica do rio das Velhas em reuniões,

eventos e atividades diversas de interesse do Comitê”.

• Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Bruna Dezzirre da Silva Lucas Pereira

Secretária da CTIL

https://meet.google.com/srj-drrr-gfz